EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\ljl[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 1815070521
2. Data e Regjistrimit 07/03/2018
3. Emri i Subjektit BALFIN REAL ESTATE & HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohézgjatja Nga: 28/02/2018
7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri Ti‘rane T jyan® TI.RA NE Bulevardi Bajr‘am Curri, Qendra ¢
Biznesit Ete, Kati 8, Njesia 131-134, Tirane
8. Kapitali 124.437.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te
paluajtshme), gqe ka te bej me negocime, ndermjetesime,
perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje,
dhenie me qira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme,
brenda dhe jashte vendit, si dhe gdo transaksion tjeter ne
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen
e real estate, midis personave fizike, personave juridike
private dhe publike si dhe nga shteti si dhe gdo veprim tjeter
i ligishem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme.
Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet
ngritjes, operimit dhe adminstrimit te strukturave turistike
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu
edhe ne ate nderkombetar; Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja
ose ofrimi i1 sherbimeve ne fushe e real estate (pasurive te
paluajtshme), ge kane te bejne me marketing, marredhenieve
me publikun, ekspertize shitje apo qiradhenie apo
operim/administrim  turistik, menaxhimi, sherbime te
studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave
te klienteve.Vleresimi 1 te gjitha llojeve te pasurive te
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paluajtshme (urbane, rurale, komerciale, adminitrative,
shogerore, turistike, rezidenciale etj.) dhe aseteve (te
luajtshme  apo te  paluajtshme) ne  funksionte
tyre;Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa, ne resorte
apo struktura turistike dhe ne komplekse rezidenciale.
Krijimi i fageve web, platformave elektronike ne internet dhe
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shogerise
edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne
distance. Shogeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te
vendose hipoteke edhe ne favorte te treteve.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ledja Telhai

Nga: 28/02/2018 Deri: 28/02/2023

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratori/et perfageson/jne ligjerisht Shogerine.
Administratori ushtron te gjitha fuqite e administrimit te
zakonshem-dhe te jashtezakonshem te Shogerise, ne
perputhje me nenin 95 t¢ Ligjit nr. 9901, date 14 mars 2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare", i ndryshuar, dhe
vendimet e Asamblese se Pergjithshme. Per me shume
qartesi; Administratori/et perve¢ kompetencave te
parashikuarane Ligjin per Shogerite Tregtare permes ketij
Statuti, ka'te drejte: a. te kryeje blerjet, shitjet, nenshkrimin e
kontratave me pale te treta per mallra, pune, sherbime apo
¢do lloj marredhenie tjeter e cila nuk eshte nen pergjegjesine
direkte te Asamblese se Pergjithshme deri ne vleren e
barabarte me 200.000 EUR (njezet mije Euro), per ¢cdo
trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere dhe deri ne
100.000 EUR (njeqind mije Euro), do te merret miratimi i
Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per projektet
immobiliare; c. te kryeje investimet e paparashikuara apo ne
devijim te buxhetit vjetor t¢ Shogerise (CAPEX) deri ne nje
vlere te barabarte me 50.000 EUR (pesedhjete mije Euro),
per ¢do trasaksion apo ne agregat. Mbi kete vlere e deri
100.000 EUR (nje qind mij¢ Euro) do te merret miratimi i
Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per projektet
immobiliare (real estate); d. te kryeje shpenzimet (OPEX) e
paparashikuara apo né devijim te buxhetit vjetor t¢ Shoqerise
deri ne nje vlere te barabarte me 10.000 EUR (dhjete mijé
Euro), per cdo trasaksion apo n¢ agregat. Mbi kete vlere e
deri n¢ 50.000 EUR (pese¢dhjeté mije¢ Euro) do té merret
miratimi 1 Zevendes Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjes per
projektet immobiliare real estate); e. hartoje, formalizojé dhe
komunikojé procedurat e brendshme, urdhérat dhe udhézimet
qe duhet t¢ dalin n¢ zbatim t¢ ketij Statutit dhe/ose
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rregulloreve té brendshme té miratuara nga Asambleja e
Pérgjithshme e Shogeérise.

Balfin - Balkan Finance Investment Group

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natvre:
122 Numri i pjeséve 124.437.000,00 o
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 1,00

100,00

12.4 Komente (nése ka)

Vlore Vlore VLORE Lagjja 10 Korriku, Nr Pasurie 16/6-
ND, Zona Kadastrale 8602, Vol 18, Eq 100 Vlore Himare
PALASE Green Coast Resort, Palase Tirane Farke

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit LUNDER Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, TEG,

Kati 1. Vlore Himare 'HIMARE Rruga Nacionale Dhermi-
Vlore, ne vendin e-quajtur "Ajo Nkolla', Dhrale me
Nr.Pasurie Nr.255, Zona Kadastrale 1739

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: BALFIN REAL ESTATE
E-Mail: INFO@BALFINREALESTATE.AL
Telefon: +355544515253

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Dokumenti i autorizimit

Akti 1 themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-691264-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740588-04-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.12.04.2018, ku vendosi
:Miratimin e statutit te ri te shogerise. Depozitim i Statutit.

Objekti ishte ("Ndermjetesimi per shitjen dhe marketimin e pasurive te paluajtshme
dhe aseteve te ndryshme. Sherbime konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketimit te
produkteve rezidenciale, komerciale, etj, dhe aseteve. Aktivitete te vleresimit te pronave
dhe aseteve; Sherbime marketing, marredhenieve me publikun, ekspertize shitje,
menaxhimi i prones, ndermjetesim qiradhenie, sherbime te studimit te tregut, sherbime te
pas shitjes, ndjekja e pagesave te klienteve, mbajtia dhe menaxhimi i data bazes se
klienteve, mbajtia e marredhenieve me klientet. Veprimtari ekonomike ne fushe e real
estate (pasurive te paluajtshme). Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne
fushen e real estate si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje,



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D878AD1-AB25-42B5-9991-615C5DDA0597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D9D459-A3F3-4879-8959-C341081D4D1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE21282-B6AB-47D3-9CC6-DD53C39142FD

blerje, dhenie me gira te te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte
vendit, si dhe cdo transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise
ne fushen e real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si
dhe nga shteti si dhe ¢do veprim tjeter i ligishem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme.
Shogeria mund te kryej ¢do operacion tregtar, e ge lidhen me pasuri te luajtshme dhe te
paluajtshme,; operacione financiare dhe kredi marrje, te jape garanci te treteve, si edhe te
bleje dhe shes, ose marr me gira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete
pjesemarrje ne shogeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper ge kane
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin, por gjithsesi funksional per arritjen e
gellimeve te shogerise. Krijimi i fageve web, platformave elektronike ne internet dhe
aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shogerise edhe nepermjet pajisjeve
elektronike te komunikimit ne distance. Shogeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te
te treteve. Gjithashtu, Shogeria mund te kryeje ¢do veprim apo operacion tjeter tregtar e
financiar, te dobishem per apo plotesues ndaj permbushjes se objektit te Shogerise, me
kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos bien ne kundershtim me objektin e Shogerise dhe
ligjin ne fuqi.") u be ("Ndermjetesimi per shitjen dhe marketimin e
pasurive te paluajtshme dhe aseteve te ndryshme. Sherbime konsulence ne fushen e
menaxhimit dhe marketimit te produkteve rezidenciale, komerciale dhe aseteve.
Aktivitete te vleresimit te pronave dhe aseteve; Sherbime marketing, marredhenieve
me publikun, ekspertize shitje, menaxhimi i prones, ndermjetesim qiradhenie,
sherbime te studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave te
klienteve, mbajtja dhe menaxhimi i databazes se klienteve, mbajtja e marredhenieve
me klientet. Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme).
Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e
real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga
shteti si dhe ¢do veprim tjeter i ligjshem ge ka te beje me pasurite e paluajtshme.
Shoqgeria mund te kryej ¢do operacion tregtar, e qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe
te paluajtshme; operacione financiare dhe kredi marrje, te jape garanci te treteve, si
edhe te bleje dhe shes, ose marr me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te
kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te themeluara apo ne themelim e
siper qe kane objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin, por gjithsesi funksional per
arritjen e gellimeve te shoqgerise. Krijimi i fageve web, platformave elektronike ne
internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e aktivitetit te shogerise edhe
nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance. Shogeria mund edhe te
jape garanci reale dhe/ose personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te
vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shogeria mund te kryeje ¢do
veprim apo operacion tjeter tregtar e financiar, te dobishem per apo plotesues ndaj
permbushjes se objektit te Shoqerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te mos bien
ne kundershtim me objektin e Shoqerise dhe ligjin ne fuqi.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Ledja Telhai") R




060

Competence ishte ("") u be ("'c. te kryeje investimet e
paparashikuara apo ne devijim te buxhetit vjetor te Shogerise (CAPEX) deri ne nje viere

te barabarte me 50.000 EUR (pesedhjete mije Euro), per cdo trasaksion apo ne agregat.
Mbi kete viere e deri 100.000 EUR (nje gind mijé Euro) do te merret miratimi i Zevendes
Presidentit Balfin sh.p.k. pergjegjés per projektet immobiliare (real estate); d. te kryeje
shpenzimet (OPEX) e paparashikuara apo né devijim te buxhetit vjetor tée Shogerisé deri
ne nje viere te barabarte me 10.000 EUR (dhjete mije Euro), per cdo trasaksion apo né
agregat. Mbi kete vieré e deri né 50.000 EUR (pesédhjeté mijé Euro) do té merret
miratimi i Zévendes Presidentit Balfin sh.p.k. pérgjegjes per projektet immobiliare real
estate); e. hartojeé, formalizojé dhe komunikojé procedurat e brendshme, urdhérat dhe
udhezimet gé duhet té dalin né zbatim te ketij Statutit dhe/ose. rregulloreve té brendshme
te miratuara nga Asambleja e Peérgjithshme e Shogerise. ")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokumenti ndryshem nga akti i themelimit)

03/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-845687-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.06.2018 per hapjen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Farke; LUNDER;
Lunder, Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, TEG, Kati 1.; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-110809-02-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 18.02.2019, per hapjen e nje adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be ("info@manetci.al'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; 3 Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, QTU; "

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A118F06-744F-4BF0-8E60-00711A770FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A118F06-744F-4BF0-8E60-00711A770FBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8A975E-45EB-4893-99B4-47BA4B39273C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E5A989-A55A-4D81-8BF7-5AD7973282C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8D1C87-972B-4354-95C8-FDE9DAB1983B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E3E82-F145-4898-BE61-BD7DFE01F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529E3E82-F145-4898-BE61-BD7DFE01F5C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EEB848-280B-4ACB-BD1F-D3E0501EAFCA

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

15/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-296519-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Vendim asambleje BRE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
Pasqyra e pozicionit financiar BRE.xIsx

Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

20/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-301416-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés s€ administratorit t& shoqéris€, daté
05.08.2019, ku éshté kérkuar: Hapja e 1 (njé) adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; PALASE;
Green Coast Resort, Palase; <

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose. vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

20/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-435582-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kérkesés date 13.12.2019, per hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Himare; ; HIMARE;
Rruga Nacionale Dhermi-Vlore, ne vendin e quajtur "Ajo Nkolla', Dhrale me
Nr.Pasurie Nr.255, Zona Kadastrale 1739; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

26/12/2019

Numri i ceshtjes: CN-439587-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.12.2019 per zmadhimin e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED20CA-FC86-4A65-AC85-09A6D2656854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5ED20CA-FC86-4A65-AC85-09A6D2656854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22009E9-25F7-4316-955C-80C5B1F162C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E519D833-6C17-49AE-A330-4899F2E5C99E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BF2636-8C7F-4D04-9ACD-F0AA9345BAC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC7CC370-9E3C-4312-A3EF-DE5DAA1F2F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9104262E-7D7E-4F26-9EAA-5FBD1069F1DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB76122B-27F6-419B-93F8-265C240D74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB76122B-27F6-419B-93F8-265C240D74DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3232DE98-840D-44F5-9B95-27992A1C4F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2222507B-61F3-424F-B461-B1B6C246ED61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E079AB-015F-4843-8A4C-ED0676618781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E079AB-015F-4843-8A4C-ED0676618781

kapitalit te shogerise.
Vlera e Kapitalit ishte "10.000,00" u be "112.110.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "10.000,00" u be "112.110.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""10.000,00") u be

(""112.110.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

27/02/2020

Numri i ceshtjes: CN-475475-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.02.2020, per hapje adrese
dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga "Dervish Hima'", Ambasador 3, kati 4, apartamenti nr. 26.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

28/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-493574-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, ku eshte vendosur:
Ndryshim objekti te aktivitetit te shogerise dhe ndryshim i emrit te subjektit. Depozitim i
Statutit te ndryshuar date 14.04.2020.

Emri i subjektit ishte ("BALFIN REAL ESTATE") u be ("BALFIN
REAL ESTATE & HOSPITALITY")
Objekti ishte ("Ndermjetesimi per shitjen dhe marketimin e pasurive te paluajtshme

dhe aseteve te ndryshme. Sherbime konsulence ne fushen e menaxhimit dhe marketimit te
produkteve rezidenciale, komerciale dhe aseteve. Aktivitete te vieresimit te pronave dhe
aseteve, Sherbime marketing, marredhenieve me publikun, ekspertize shitje, menaxhimi i
prones, ndermjetesim qiradhenie, sherbime te studimit te tregut, sherbime te pas shitjes,
ndjekja e pagesave te klienteve, mbajtia dhe menaxhimi i databazes se klienteve, mbajtja e
marredhenieve me klientet. Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te
paluajtshme). Negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si
ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me gira te te
gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe cdo transaksion
tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e real estate, midis
personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga shteti si dhe ¢do veprim

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6664E56-023C-44CC-894A-2332080D3C01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D684D08-BB76-4D6B-866E-442339E78783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43ACEB7-E423-463E-8214-5DA6F8E68CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43ACEB7-E423-463E-8214-5DA6F8E68CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DB6CF4-FCFE-4559-8BA5-350123D79A84

tjeter i ligishem ge ka te beje me pasurite e paluajtshme. Shogeria mund te kryej ¢do
operacion tregtar, e qe lidhen me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; operacione
financiare dhe kredi marrje, te jape garanci te treteve, si edhe te bleje dhe shes, ose marr
me qira ndermarrje, dege ndermarrjesh, si dhe te kete pjesemarrje ne shogeri, ente,
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper ge kane objekt te njejte ose te
ngjashem me te vetin, por gjithsesi funksional per arritjen e gellimeve te shogerise. Krijimi
i fageve web, platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve me synim zhvillimin e
aktivitetit te shogerise edhe nepermjet pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance.
Shogeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te/vendose pengje, te dale
dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne favor te te treteve. Gjithashtu, Shogeria mund
te kryeje ¢do veprim apo operacion tjeter tregtar e financiar, te-dobishem per apo
plotesues ndaj permbushjes se objektit te Shogerise, me kusht ge aktivitetet e mesiperme te
mos bien ne kundershtim me objektin e Shogerise dhe ligjin ne fugi.") u be
(""Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te paluajtshme), qe ka te bej
me negocime, ndermjetesime, perfagesime te te treteve ne fushen e real estate si ne
tregun e brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, dhenie me qira te
te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme, brenda dhe jashte vendit, si dhe gdo
transaksion tjeter ne funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen e
real estate, midis personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga
shteti si dhe gdo veprim tjeter i ligjshem e ka te beje me pasurite e paluajtshme.
Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet ngritjes, operimit dhe
adminstrimit te strukturave turistike pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet
direkt apo indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu edhe ne ate
nderkombetar; Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja ose ofrimi i sherbimeve ne fushe e
real estate (pasurive te paluajtshme), qe kane te bejne me marketing, marredhenieve
me publikun, ekspertize shitje apo qiradhenie apo operim/administrim turistik,
menaxhimi, sherbime te studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e
pagesave te klienteve.Vleresimi i te gjitha llojeve te pasurive te paluajtshme (urbane,
rurale, komerciale, adminitrative, shoqerore, turistike, rezidenciale etj.) dhe aseteve
(te luajtshme apo te paluajtshme) ne funksionte tyre;Administrimi i bashkepronesise
ne ndertesa, ne resorte apo struktura turistike dhe ne komplekse rezidenciale.
Krijimi i fageve web, platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve me
synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet pajisjeve elektronike te
komunikimit ne distance. Shogeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose
personale, te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke edhe ne
favor te te treteve.")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

09/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-519860-06-20



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67F95A59-274E-4787-926E-2159AC5610ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B18104-434D-4ED7-AA03-3B969CBDBC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B18104-434D-4ED7-AA03-3B969CBDBC7D
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34966A38-29E9-4F86-8F8F-883C88369A53

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté 05.06.2020 pér ndryshimin e
adresés E-Mail dhe numirit te telefonit.

Telefon ishte ("042389250") u be (""+355544515253")

E-Mail ishte ("info@manetci.al") u be
("INFO@BALFINREALESTATE.AL")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-610718-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:

Balfin Real Estate-PF e audituara.pdf

BREH Vendim Asambleje 23.07.2020< Miratim/Pasqyra Financiare 2019.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pagesa e gjobesBRE pf.pdf

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

BRE Trial Balamce 31122019.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Balfin Real Estate-Shenimet Shjeguese.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlsx

12/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-683505-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.03.2021 per rritjen e kapitalit te

shogerise.

Vlera e Kapitalit ishte "112.110.000,00" u be "124.437.000,00"
Vlera e Aksionit ishte "112.110.000,00" u be "124.437.000,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Balfin - Balkan Finance Investment Group'')
, Vlera e Kontributit ishte (""112.110.000,00") u be

(""124.437.000,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C31148-D7D4-4B6D-9273-10C28A3B2524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A4625-E1F5-4DDE-80A8-C13BE2FA259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D5A4625-E1F5-4DDE-80A8-C13BE2FA259B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5250C193-FE68-4975-9616-11435F27FD91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36FDAB-1BAB-4F31-826D-51657EB31B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91AB4714-070E-4A24-9727-C3964324AE52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C460FD7-DB81-43B1-B774-E8223C6D3A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E2D6E5-C1EF-443E-B1A1-C0D258D21B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC4CFC1-6A9F-465E-A7C7-1D494D499606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23314BA-948B-4080-AD12-B3507CC15D20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDC567F4-0BEF-4689-84FB-1DCC307DA224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C775524-7E1D-4D7F-811A-B63C2E8B6429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69228D4-115E-4CA0-BE8B-41CDBECDA5D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF14DF9-C8FC-45A0-BACF-90E90F4FD728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6F416-B9A4-44E0-B6B8-D2B5F76BF4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A6F416-B9A4-44E0-B6B8-D2B5F76BF4FB

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-698680-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.05.2021, per transferimin e nje
adrese dytesore te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 13, Ap. 103, Tirane; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Km.7, QTU; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-725766-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE 2020

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1).xlsx

Balfin Real Estate 2020 Shenimet Shpjeguese.pdf

Vendim Asambleje -miratimi 1 PE.pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té€ ardhurave dhe té€ shpenzimeve) sipas natyres (1).xIsx
Balfin Real Estate/2020 Ecuria e Veprimtarise.pdf

Vendim Asambleje BREH ratifikim i emerimit t€ Audituesit 23.07.2020.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte.xlsx

28/09/2021

Numri i ceshtjes: CN-790805-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kérkesés daté€ 23.09.2021 pér mbyllje té njé
adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
"Dervish Hima", Ambasador 3, kati 4, apartamenti nr. 26.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

08/11/2021

Numri i ceshtjes: CN-810099-11-21
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899B82CE-006A-4002-8469-2DB735FE17AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D5DD3A-B0C6-4541-A6AD-B148AB5EFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D5DD3A-B0C6-4541-A6AD-B148AB5EFA91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6731C4B-8056-4C0D-A09A-B3832FAF381D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE0E7FF-6293-410F-91B7-8AFE3149BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9311A5-71F5-47A4-93CA-B5629894CCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71531AF8-21C5-471A-9D4A-0513A1B408D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFE046C-5137-49BC-A12A-999E312CB029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC505FC-2C2C-4AD7-A35B-BC57473F58A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255CF6D7-1AE4-4919-AB40-45649F0BC46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC82DFD-5BF0-4D31-8A52-A50B4FB60B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B10460-09EA-415F-B375-6E4572D7ECC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756FE82A-821E-42B3-ABAF-C02715C5F445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=756FE82A-821E-42B3-ABAF-C02715C5F445

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses date 14.10.2021, per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore; VLORE; Vlore; ; VLORE; Lagjja
10 Korriku, Nr Pasurie 16/6-ND, Zona Kadastrale 8602, Vol 18, Fq 100; "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-831104-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 16.11.2021 pér caktimin e audituesit
ligjor pér auditimin e pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Dokumenti i autorizimit

22/12/2021

Numri i ceshtjes: CN-834332-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vullnetar 1 dt.30.11.2021 per shperndarjen e
fitimeve te pashperndara si dividend per ortakun e vetem te shogerise.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

01/02/2022

Numri i ceshtjes: CN-843577-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve pér ndryshim adrese kryesore dhe mbyllje
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Bajram Curri, Qendra e Biznesit Etc, Kati 8, Njesia 131-134, Tirane; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Administrative Nr.2, Rruga Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, kati 21, Ap.Nr.163; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga

Dervish Hima, Pallati Ambasador 3, Kati 13, Ap. 103, Tirane; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BE3904-3B1F-422C-970A-3A89D381034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BE3904-3B1F-422C-970A-3A89D381034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C67FE64-5DFA-41EA-A247-CBDE61093FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E404F9F-6810-4B30-A5D3-49079E4B4E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC4B6C-303E-4EDC-BE61-4B44D211461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBC4B6C-303E-4EDC-BE61-4B44D211461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D7A633-A465-4A83-A1D2-70DD0D3E6B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD0B20-7896-4EC2-8549-8C4C4AEBC0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02AD0B20-7896-4EC2-8549-8C4C4AEBC0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C1B8BB-5BBB-40BA-9AAE-9B94B3E123EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44CF7DFB-B18E-4CCD-8838-AB19EBF4463C

OKB

Kombétare e Biznesit
. nter

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar!

Dokumenti i autorizimit

21/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-924693-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2022 per perditesimin e
statutit te shogerise .

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

05/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-956718-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

Vendim Asambleje-Miratim 1. PF.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta. (1) 2021.xIsx

Balfin Real Estate Ecuria e Veprimtarise Viti 2021 compressed (1).pdf

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres (1)
ealbania.xlsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte 2021.xIsx

Pasqyra € pozicionit financiar 202 1-ealbania.xlsx

Balfin/Real Estate Shenimet shpjeguese viti 2021 .pdf

Daté: 12/09/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F976C572-6ECD-47D1-948D-EAED73C14379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7118926E-1A9A-4A0A-9584-A7729888AA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF40F158-0724-425D-88C7-FC5919944851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D7FE09-47F2-4D94-963D-30D15CF2D225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBF8E33-0C3F-4FAE-BAD1-BA8F70D94384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8986AB-F455-4BE7-AB94-FABFEBF28C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F87B7-A734-49A3-938D-9848AA92159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E0F87B7-A734-49A3-938D-9848AA92159C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5ED63B-B71E-4F0A-AB74-340BD89295A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58371E15-2062-4348-9DC3-7EDCB8447EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4FCCF8-2973-4F39-9239-853243E55985

